（全国古民家再生協会愛知第一支部 例会）議事録

記録日：2021年 3月 19日

記録者：戸田 桂一郎

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会愛知第一支部

開催日時 2021 年 3 月 18 日（木） 18:30〜19:30

開催場所 Zoomにて新城本社をホストに例会

出席者
戸田由信,戸田桂一郎,小笠原伸吉,杉本益集,村上美香,丹羽邦人,水嶋淳

清川ひろみ

議事 １， 開会宣言               支部長 戸田 由信

２， 出席者確認              支部長 戸田 由信

３， 支部長挨拶              支部長 戸田 由信

４， 前回議事録の確認           支部長 戸田 由信

５， 議題並びに資料の確認         支部長 戸田 由信

６， 事務局報告事項            支部長 戸田 由信

・稲沢市の古民家鑑定報告書渡しの報告を杉本さんから

 名古屋市の古民家鑑定の報告を村上さんから

 ３/18 に豊根村で行われた協定済 4 市町村へ向けての古民家鑑定実施

 の報告を理事長から

・アメリカ移築物件の進捗

 現地の雪解けを待ち工事スタート予定（5～6 月）

 JETROへの公的支援依頼、シアトル在住の日本人不動産エージェン

トとの Zoomで会談し現地の市場把握

今日本で出来ることをコツコツと行う

コロンの状況次第だが、現地での工事・完成の現場に立会いたい

・今後の協定に向けて

 少し合間が出来ていますが、引き続き蒲郡市への営業を続けます

 田原市へも引き続き営業をかけていきます

 西尾市の太田さん、豊田市の水嶋さん、岡崎市の清川さん、碧南の村

上さん、稲沢市・あま市の杉本さんへも機会があれば協定の話しをと

啓蒙活動

７， その他

８， 閉会宣言               支部長 戸田 由信

決定事項

次月開催日時 2021 年 4 月 20 日（火） 18:30〜19:30

次月開催場所 名古屋市中小企業振興会館 4 階 第 6会議室（状況により Zoom）

次月議事内容